
ZARZĄDZENIE NR 0050/13/2018 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 20 lutego 2018 roku 
 

w sprawie określenia wzoru zgłoszenia i wniosku w procedurze rekrutacyjnej o przyjęcie do 
szkół podstawowych na terenie Gminy Bojszowy w roku szkolnym 2018 - 2019 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017, poz. 
1875 z późn. zm.) w związku z art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 
2017, poz. 59 z późn. zm.) 
 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 
 
Określa się wzór zgłoszenia o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej do szkół podstawowych z terenu 
Gminy Bojszowy na rok szkolny 2018/2019, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

Określa się wzór wniosku o przyjęcie dziecka spoza obwodu szkoły do klasy pierwszej szkół 
podstawowych z terenu Gminy Bojszowy na rok szkolny 2018/2019, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych z terenu Gminy Bojszowy. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do naboru na rok szkolny 
2018/2019. 
 

§5 
 
 Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bojszowy. 
 

 
 


